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Итого цена 
услуги, руб.

42.28

58.35

74.42

74.42

74.42

90.50

17.27

17.27

22.63

0.62

0.62

0.62

0.62
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УТВЕРЖДАЮ
Главный врач УЗ "Кобринская 
центральная районная 
больница"
               Н.Л.Брашко
на 30.03.2022г.

В том
числе

НДС, руб.

Прейскурант
на платные медицинские услуги

Категория цен: Вид на жительство
Подразделение: Пол-ка (хир. отделение, эндоскопический кабинет)

Вид услуг: Функциональная диагностика
Группа услуг: Эндоскопическая диагностика 

Функциональная диагностика
8

И.О.Туз
 

Стоимость
материалов,

 руб.

6.54

6.54

6.54

6.54

6.54

6.54

0.62

9.5.3.2 Взятие материала на 
цитологическое исследование

Выполнение уреазного теста

Тариф без
учета

НДС, руб.

35.74

51.81

67.88

67.88

67.88

83.96

17.27

17.27

22.63

8.3.2.

8.3.3.

Стоимость материалов и медикаментов, необходимых для проведения процедур, рассчитана по действующим ценам,
исходя из утвержденных норм расхода на медикаменты и материалы.

экономист
 

Наименование услуг

Эндоскопическая диагностика 
(новое оборудование 2022г)

1 Эндоскопические 
диагностические исследования

9.5.1.1 Эзофагоскопия

9.5.1.2 Эзофагогастроскопия

9.5.1.3 Эзофагогасторо-
дуоденоскопия

Эндоскопические лечебно-
диагностические процедуры и 
операции

9.5.2.1 Эзофагоскопия

9.5.2.2 Эзофагогастроскопия

9.5.2.3 
Эзофагогастродуоденоскопия

Прочие манипуляции

9.5.3.1 Взятие биопсийного 
материала на гистологическое 
исследование

8.2.1.

8.2.2.

8.2.3.

8.3.

8.3.1.

8.1.

8.1.1.

8.1.2.

8.1.3.

8.2.


